1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1  июля  2019  года
	№
	335
	                              г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

1) от 15 сентября 2010 года № 285 «Об утверждении Порядка субсидирования затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с реализацией программ повышения энергоэффективности производства»;
2) от 8 ноября 2010 года № 364 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 сентября 2010 года № 285».

3) от 22 сентября 2011 года № 370 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 сентября 2010 года № 285».

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин